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Vi er nu i gang med de indledende forberedelser til foreningen Åbne Døres 11te arrangement. 
Balkongalleriet i Århus Musikhus er reserveret og planlægning af dette års katalog/folder er godt i 
gang. 
 
Hjemmesiden: Bestyrelsen ønsker at anvende den moderne teknologi i sin kommunikation med 
medlemmerne og har fået designet ny hjemmeside. Denne er lavet af Allan Wien, der også vil stå 
for katalog og folder og lægge de ønskede data ind på jeres personlige del af Åbne Døres 
hjemmeside. 
 
FREMTIDIGE NYHEDSBREVE FINDES PÅ WWW.AABNEDOERE.DK HER KAN DU FØLGE 
MED I OG AJOURFØRE DIG OM, HVAD DER SKER I ÅBNE DØRE. 
 
Katalog/folder 2008: Som det fremgår af ovenstående vil det i år være Allan Wien der står for 
katalog/folder. Al information vedr. katalog/folder skal læses på hjemmesiden www.aabnedoere.dk
 
Følgende datoer er fastlagt: 
 
Udstilling 2008 i Balkongalleriet Århus Musikhus: Arrangementet Åbne Døre løber af stablen i 
weekenden d. 14.- 15.- 16. marts 2008. Nærmere oplysninger i de følgende nyhedsbreve. 
 
Tilmelding: Sidste frist for tilmelding er 1. november 2007 
Tilmelding sker ved at gå ind på www.aabnedoere.dk og udfylde det fortrykte skema og ved at 
indbetale 500 kr. via netbank: reg. nr. 1594 Konto nr.16686662 Danske Bank eller på alm. 
Giroindbetalingskort til:  
 
Åbne Døre 
Officersbygningen opg. C, 
8000 Århus C 
 
SØRG FOR AT DIT EGET NAVN FIGURERER PÅ INDBETALINGEN! 
 
Husk at man først er tilmeldt, når kontingentet er betalt, og du har modtaget en bekræftelse fra 
Åbne Døres kasserer Ruth Nissen. 
 
Vær opmærksom på at der af pladshensyn, både i folder og i musikhuset, højst er plads til 84 
medlemmer, og her gælder princippet "først til mølle..." 
 
Værkstørrelse til udstilling: Der var på generalforsamlingen et ønske om en fast værkstørrelse 
på udstillingen i Musikhuset, derfor har bestyrelsen besluttet, at det færdige værk til Musikhuset  i 
år skal være 50x50 cm. inkl. evt ramme.
 
Med venlig hilsen 
 
Åbne Døres bestyrelse 
 
Christa, Elisabeth, Ruth, Gloria, Kirsten, Heidi og Kari 
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